FIRMA DEL ACTA DE INICIO DE LA ORDEN DE COMPRA 
CONFORME LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA 6 
“OBLIGACIONES DE LA ENTIDAD COMPRADORA” 
NUMERAL 6.21 PARA LA PRESTACIÓN INTEGRAL DE LOS 
SERVICIOS DE ASEO Y CAFETERÍA ACUERDO MARCO DE 
PRECIOS IV NO. CCE-126-2023. 

ADICION 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES 
SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y TRES PESOS ($448.793.663). 

MODIFICATORIO 
DEL 6 AL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y DEL 14 AL 24 DE 
SEPTIEMBRE DE 2025. 

FECHA DE INICIACIÓN: 6 DE MARZO DE 2025 

http://www.sedbogota.edu.co/

FECHA PREVISTA DE 
TERMINACIÓN: 

24 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

SUPERVISOR: JFS CONSULTORES SAS BIC

[...]

recíprocamente se declaran estar a Paz y Salvo por todo concepto, con ocasión del cumplimiento total 
y de las obligaciones asumidas en la ejecución de la Orden de Compra No. 141894.  

Por esta razón se procede a autorizar el pago No. 07 el cual corresponde a $1.542.526.618,30 (MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO 
PESOS CON TREINTA CENTAVOS. MCTE. INCLUIDO IVA) dando cumplimiento a la forma de pago 
pactada, quedando un saldo a la fecha de $142.333.824,14 (CIENTO CUARENTA Y DOS MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON CATORCE 
CENTAVOS MCTE. INCLUIDO IVA) con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025. 

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 98,92%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista             Interventoría